COMUNE DI RIPARBELLA (Provincia di Pisa)

Provvedimento del Sindaco nº 5 del 28 Maggio 2013

OGGETTO: Nomina responsabile dell'Ufficio Elettorale Comunale.

IL SINDACO

Visto l'art.2 comma 30 L.24 dicembre 2007 n°244, a norma del quale "le funzioni della commissione elettorale comunale previste dal Testo Unico di cui al decreto del Presidente della Repubblica 223/1967, in materia di tenuta e revisione delle liste elettorali, sono attribuite al Responsabile dell'Ufficio Elettorale Comunale";

Vista la circolare ministeriale 8 gennaio 2008 nº1;

disciplina dell'elettorato attivo e per la tenuta e la revisione delle liste elettorali" e successive modificazioni; Visto il D.P.R. 223/1967 "Approvazione del Testo Unico delle Leggi per la

Ritenuto di dover individuare il Responsabile dell'Ufficio Elettorale che sarà titolare delle funzioni previste dal soprariportato art. 2 comma 30 L. 244/2007 ed il suo sostituto in caso di sua assenza o impedimento;

Visto il D. Lgs. 267/2000 recante "Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli enti locali e successive modificazioni, in particolare l'art.50 comma 10;

Vista la legge 241/1990 e successive modificazioni;

Servizi; Visto il Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e de:

DETERMINA

Meini nata a Pisa il 25.02.1976 Istruttore Direttivo individuata come Responsabile dell'Ufficio Elettorale cat. D1. la sig.ra Leonora

Il presente provvedimento viene:

- notificato all' interessata ed inserita nei rispettivi fascicoli personali;
- b) affisso all'albo pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi;
- 0 alla Commissione Elettorale Circondariale. inviato, per conoscenza, alla Procura della Repubblica, alla Prefettura di Pisa

